
     PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 
                  CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG 

  
EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO 

 

ORIGEM:  PREGÃO PRESENCIAL Nº1/2020 

PROCESSO: Nº1/2020 

 

OBJETO: Contratação de prestação de serviço na área de Psicologia, para atuar no Centro 

de Referência de Assistência Social. 

 
Fica aditado o contrato passando sua vigência para: 31/12/2023 a 31/12/2024  
 

As demais cláusulas não modificadas pelo presente Termo Aditivo permanecem em plena 

vigência para todos os efeitos legais. 

 

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 

 

CONTRATADO:LETICIA MOREIRA DA SILVA. 

 

 

 

Pratinha-MG 20 de dezembro de 2023 

 

 

 

MUNICÍPIO DE PRATINHA/MG 

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


